
ZARZĄDZENIE NR 0050.6.2023 
WÓJTA GMINY LELIS 
z dnia 20 stycznia 2023 r. 

 
 

zmieniające  zarządzenie w sprawie zwołania zebrań wiejskich sołectw gminy 
Lelis w celu przeprowadzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich 
 
 

Na  podstawie  art. 30 ust. 1, art. 35 ust. 3  pkt 2 i art. 36 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), § 7 ust. 3 i § 19 ust. 1 Statutów sołectw, 
stanowiących załączniki do uchwały Nr III/24/03 Rady Gminy Lelis z dnia 28 lutego 2003 r. 
w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych – sołectw gminy Lelis (Dz. Urz. Woj. Maz. 
Nr 96, poz. 2417) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. W zarządzeniu Nr 0050.1.2023 Wójta Gminy Lelis z dnia 3 stycznia 2023 r. w sprawie zwołania 
zebrań wiejskich gminy Lelis w celu przeprowadzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich 
załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

WÓJT 
 

/-/ Stefan Prusik 



 
 

Załącznik  
do Zarządzenia Nr 0050.6.2023 
Wójta Gminy Lelis 
z dnia 20 stycznia 2023 r. 

 
HARMONOGRAM ZEBRAŃ WYBORCZYCH W SOŁECTWACH NA TERENIE GMINY LELIS 

 

Lp. Sołectwo 
Termin 

zebrania 

Godzina ze-
brania 

     I             II 
termin  termin  

Miejsce zebrania 
Imię i nazwisko pra-
cownika obsługują-

cego zebranie 

Ilość 
członków 

 Rady 
Sołeckiej 

Uwagi 

1. Durlasy  16.01.2023 r. 18.00      18.30 Dzienny Dom Senior+ 
Robert Prusaczyk 
Joanna  Dymerska 

3  

2. Szafarnia 19.02.2023 r. 13.30      14.00 Plac wiejski Joanna  Dymerska 4 Ponowne 
zebranie 

3. Długi Kąt 18.01.2023 r. 19.00      19.30 
Budynek na boisku 

wiejskim 
Iwona Poremba 4  

4. Gąski 19.01.2023 r. 19.30      20.00 Świetlica wiejska Daniel Bodziak 3  

5. Łodziska 20.01.2023 r. 19.00      19.30 
Budynek  Koła Go-
spodyń Wiejskich 

Iwona Dzięgielewska 4  

6. Kurpiewskie 24.01.2023 r. 18.00      18.30 U sołtysa Emilia Rydel 4  

7. Lelis 25.01.2023 r. 19.00      19.30 CKBIS w Lelisie Barbara Żebrowska 4  

8. Obierwia 26.01.2023 r. 19.00      19.30 
Szkoła Podstawowa 

w Obierwi 
Daniel Bodziak 4  

9. Łęg Przedmiejski 27.01.2023 r. 18.30      19.00 
Szkoła Podstawowa w 
Łęgu Przedmiejskim 

Piotr Parzych 4  

10. 
Łęg Starościński - 
Walery 

30.01.2023 r. 19.00      19.30 
Zagroda Leśna w 

Łęgu Starościńskim 
Marzena Bralska 

Dorota Szczubełek 
4  

11. Siemnocha 31.01.2023 r. 19.00     19.30 
Szkoła Podstawowa 

w Białobieli 
Piotr Korytkowski 2  

12. Olszewka 01.02.2023 r. 19.00      19.30 
Szkoła Podstawowa 

w Olszewce 
Milena 

 Kacprzyk-Karpińska 
4  

13. Szkwa 02.02.2023 r. 18.30      19.00 Plac wiejski Agnieszka Grzybicka 3 
 Zmieniono 

miejsce i    
godz. zebrania 

14. Nasiadki 03.02.2023 r. 19.00      19.30 Świetlica wiejska Robert Prusaczyk 3  

15. Płoszyce 06.02.2023 r. 19.00      19.30 Świetlica wiejska Barbara Żebrowska 4  

16. Dąbrówka 07.02.2023 r. 19.00      19.30 
Szkoła Podstawowa 

w Dąbrówce 
Ewa Nadolna 4  

17. Białobiel 08.02.2023 r. 19.00      19.30 
Szkoła Podstawowa 

w Białobieli 
Piotr Korytkowski 

Piotr Parzych 
3  

18. Szwendrowy Most 09.02.2023 r. 19.00      19.30 U sołtysa Adam Łępicki 4  

19. Gnaty 10.02.2023 r. 19.00      19.30 
Budynek gospodarczy  

na placu wiejskim 
Paweł Bieńkowski 2   

20. 
Gibałka 13.02.2023 r. 15.00      15.30 

Budynek Koła 
Łowieckiego „Haszcze” 

w Gibałce 
Aneta Zawojek 4 

Zmieniono 
miejsce 

zebrania 

21. Łęg Starościński 15.02.2023 r. 19.00      19.30 
Szkoła Podstawowa w 
Łęgu Starościńskim 

Dorota Szczubełek 
Marzena Bralska 

3  

22. Szafarczyska 17.02.2023 r. 19.00      19.30 
Budynek na boisku 

wiejskim 
Adam Łępicki 2 

Zmieniono 
miejsce 

zebrania 


